
VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

1 
 

ROK 2019 
OPRAVA TOALET NA NÁDVOŘÍ ZÁMKU 

CELKOVÁ CENA          1.178.576,- Kč                                                 VÝŠE DOTACE                 700.000,- Kč 

               PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU 

 

 

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BYTOVÉHO DOMU č.p. 532 A VÝMĚNA 

STŘEŠNÍ KRYTINY 

 

CELKOVÁ CENA          4.260.744,- Kč                                                 VÝŠE DOTACE                 1.119.897,- Kč 

                  PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU 

  

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

2 
 

OPRAVA STŘECHY – ZÁMEK TOVAČOV 

CELKOVÁ CENA          828.567,- Kč                                                 VÝŠE DOTACE                 200.000,- Kč 

                     PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU  

  

 

 

 

OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE – PROTIPOVODŇOVÉ OPATŘENÍ, ODTOK 

SRÁŽKOVÉ VODY Z LOKALITY PODZÁMČÍ 

CELKOVÁ CENA          198.532,- Kč                                           PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

       

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

3 
 

PROVEDENÍ STEZKY PRO PĚŠÍ – MLATOVÝ POVRCH V PARKU ULICE ŠIROKÁ 

CELKOVÁ CENA          206.161,- Kč                                           PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

 

 

 

 

 

STAVEBNÍ ÚPRAVY VE SPORTOVNÍ HALE – VYBUDOVÁNÍ SPOJOVACÍ CHODBY, 

TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ A VÝMĚNA PODLAHOVÉ KRYTINY V MALÉM SÁLE 

CELKOVÁ CENA          98.729,- Kč                                           PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

                                   

                              



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

4 
 

VYBUDOVÁNÍ NOVÝCH URNOVÝCH MÍST A DLAŽBY NA MÍSTNÍM HŘBITOVĚ 

CELKOVÁ CENA     85.154,- Kč                                           PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

5 
 

ROK 2020 
KOMPLETNÍ OPRAVA DVOU BYTŮ V MAJETKU MĚSTA Č.P. 25 

CELKOVÁ CENA           286.353,- Kč                                           PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

 

     

 

 

OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V HASIČSKÉ ZBROJNICI, VYBUDOVÁNÍ ŠATNY 

A PROVEDENÍ NOVÉ PŘÍPOJKY VODY A KANALIZACE 

CELKOVÁ CENA         199.251,- Kč                                         PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

                  S VÝPOMOCÍ ČLENŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

6 
 

 

 

 

OPRAVA ŽIVIČNÉHO POVRCHU NA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH V ULICI 

SADOVÁ A PODZÁMČÍ 

CELKOVÁ CENA     1.245.046,- Kč                                                  PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

7 
 

 

 

 

 

OPRAVA CHODNÍKU Z NÁMĚSTÍ, PŘES PODVALÍ KE STŘEDNÍMU ODBORNÉMU 

UČILIŠTI 

CELKOVÁ CENA   3.586.271       ,- Kč                                                 VÝŠE DOTACE        2.355.781,- Kč 

PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU  

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

8 
 

 

 

 

 

PARKOVACÍ PLOCHA NA ZVOLENOVĚ 

CELKOVÁ CENA   62.701 ,- Kč                                                 PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

9 
 

OPRAVA STŘECHY – ZÁMEK TOVAČOV - ZUŠ 

CELKOVÁ CENA    1.146.321,- Kč                                                                      VÝŠE DOTACE   425.000 ,- Kč 

PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU 

 

 

 

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI MATEŘSKÉ ŠKOLY, PROVEDENÍ 

REKUPERACE, ZASKLENÍ SCHODIŠŤ A NOVÝCH CHODNÍKŮ 

CELKOVÁ CENA   6.058.473,- Kč                                                                      VÝŠE DOTACE     2.810.080,- Kč 

PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

10 
 

 

OPRAVA CHODNÍKU PŘED PRODEJNOU COOP 

CELKOVÁ CENA        204.095,- Kč                                         PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

 

 

 

 

 

 

 

OPLOCENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ U SPORTOVNÍ HALY 

CELKOVÁ CENA         18.504,- Kč                                         PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

                                       

 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

11 
 

 

OPRAVA NÁSTUPNÍCH OSTRŮVKŮ NA AUTOBUSOVÉM NÁDRAŽÍ A 

PROVEDENÍ NOVÉHO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ A KAMEROVÉHO SYSTÉMU 

CELKOVÁ CENA       124.814,- Kč                                          

 

 

 

OPRAVA KANALIZACE HOTEL U TŘÍ KRÁLŮ 

CELKOVÁ CENA         24.936,- Kč                                           PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ HOTEL U TŘÍ KRÁLŮ 

CELKOVÁ CENA         499.411,- Kč                                          PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU 

OPRAVA ZÍDKY V ULICI CIMBURKOVA, ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH SUCHÝCH 

ZÁCHODKŮ 

CELKOVÁ CENA        56.612 ,- Kč                                           PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

12 
 

ROK 2021 
 

OPRAVA  A MODERNIZACE MĚSTSKÝCH BYTŮ NA NÁMĚSTÍ č.p. 25 A V ULICI 

JIRÁSKOVA č.p. 531 

CELKOVÁ CENA          383.194,- Kč                                PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA        

                           A DODAVATELSKOU FIRMOU 

 

PROVEDENÍ PŘÍJEZDOVÉ CESTY – MLATOVÉHO POVRCHU POD SPANILOU VĚŽÍ 

CELKOVÁ CENA          64.832,- Kč                                         PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

                          

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

13 
 

OPRAVA  CESTY K RYBNÍKU 

CELKOVÁ CENA              395.473,- Kč                                 PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU       

 

      

PROVEDENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠTÍ V ULICI SADOVÁ, ANNÍN, AREÁL ŠKOLNÍHO 

HŘIŠTĚ  ZÁKLADNÍ ŠKOLY A SKATEPARK VEDLE FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ 

CELKOVÁ CENA     3.503.117,- Kč                                                 VÝŠE DOTACE     1.246.165,- Kč 

                                                                                       PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

14 
 

 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

15 
 

 

 

OPRAVA KAPLIČKY V ANNÍNĚ 

CELKOVÁ CENA                   204.970,- Kč                                                         VÝŠE DOTACE     139.756,- Kč 

                                                                                                        PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

16 
 

 

 

OPRAVA STŘEŠNÍ KRYTINY NAD BYTY V ZÁMKU – I.ETAPA 

CELKOVÁ CENA        930.791 ,- Kč                                                          VÝŠE DOTACE     200.000,- Kč 

                                                                                               PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

17 
 

OPRAVA  CHODNÍKU ULICE PROSTĚJOVSKÁ - I.ETAPA 

CELKOVÁ CENA                281.836     ,- Kč                               PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

18 
 

ROK 2022 

OPRAVA  A MODERNIZACE ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY – SLUŽEBNY MĚSTSKÉ 

POLICIE  

CELKOVÁ CENA          2.239.674,- Kč                                PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA        

                                                                                                                      A DODAVATELSKÝMI FIRMAMI 

 

 

 

OPRAVA CHODNÍKU ULICE PROSTĚJOVSKÁ - II.ETAPA 

CELKOVÁ CENA     194.726,- Kč                                         PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

19 
 

 

OPRAVA  STŘEŠNÍ KRYTINY NAD BYTY V ZÁMKU – II.ETAPA 

CELKOVÁ CENA             940.971,- Kč                                                       VÝŠE DOTACE     320.000,- Kč 

                                                                                               PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU              

 

 

 

VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO CHODNÍKU V ULICI ŠIROKÁ 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

20 
 

CELKOVÁ CENA          431.016,- Kč                                          

PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU              

 

 

 

VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO KOLUMBÁRIA NA MÍSTNÍM HŘBITOVĚ 

CELKOVÁ CENA       273.947,- Kč                                          

PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU              

 

 

OPRAVA CHODNÍKŮ U HŘBITOVA Z ULICE JIRÁSKOVÁ A ŠIROKÁ 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

21 
 

CELKOVÁ CENA     152.840,- Kč                                         PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY ÚDRŽBY MĚSTA 

 

 

 

 

 

 

 

 
OPRAVA  KOMUNIKACE POD 

ZDRAVOTNÍM STŘEDISKEM 

CELKOVÁ CENA             4.473.065,- Kč                                                       VÝŠE DOTACE    2.030.759,- Kč 

                                                                                               PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU              

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

22 
 

 
OPRAVA  KOMUNIKACE V ULICI PODZÁMČÍ  

CELKOVÁ CENA             445.104,- Kč                                           PROVÁDĚNO DODAVATELSKOU FIRMOU                                                                                                                                                

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

23 
 

PoŘÍZENÍ STROJŮ NA ÚSEKU ÚDRŽBY 
MĚSTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

24 
 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

25 
 

VLEČKA DEZA                                                       190.357,-Kč                                                         

OSOBNÍ AUTOMOBIL NA ÚSEKU ÚDRŽBY        91.960,-Kč                                

KONTEJNERY NA BIOODPAD  - 3 ks                 179.649,-Kč                                

ZETOR 7011 S RADLICÍ                                       151.100,-Kč                                  

ČELNÍ  NAKLADAČ                                               744.150,-Kč               

ELEKTROMOBIL      1.470.844,-Kč – DOTACE 600.000,-Kč                                

STOLNÍ  PILA                                                          37.456,-Kč                                       

LIS  NA PLASTY                                                    107.448,-Kč                                   

AUTO PRO MĚSTSKOU POLICII  -  BEZÚPLATNÝ PŘEVOD 

 

CISTERNA PRO JEDNOTKU HASIČŮ 

CELKOVÁ CENA:  7.834.750,-Kč                     DOTACE: 2.800.000,-Kč 

 

 

                   

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

26 
 

ZELEŇ VE MĚSTĚ A OKOLÍ 

VÝSADBA STROMŮ OKOLO BUDOUCÍ CYKLOSTEZKY 

TOVAČOV-IVAŇ 

 

 

 

VÝSADBA STROMŮ SÍDLIŠTĚ ZVOLENOV 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

27 
 

Příspěvky a dotace jiným organizacím v roce 2019 

TJ Sokol Tovačov – provoz sportovní haly 350 000, - Kč 

Sdružení obcí mikroregionu střední Haná 73 830, - Kč 

423 830, - Kč 

                                                                  

 

Příspěvky na rozvoj tělovýchovy a sportu z VHP v roce 2019 

 

TJ Sokol Tovačov                                                                      300 000, - Kč 

Klub dráhového golfu Tovačov                                                   15 000, - Kč 

SDH Tovačov                                                                              30 000, - Kč 

ZŠ a MŠ Tovačov 50 000, - Kč 

Pitbike park Tovačov 5 000, - Kč 

400 000, - Kč 

Dotace a granty města Tovačova pro spolky v roce 2019 

 

ZO Český zahrádkářský svaz                                                                   15 000, - Kč 

SDH Tovačov 25 000, - Kč 

SRPŠ při ZŠ a MŠ Tovačov o. s 16 000, - Kč 

Myslivecké sdružení Haná Tovačov 20 000, - Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Tovačov 15 000, - Kč 

Česká svaz včelařů, ZO Tovačov                                      10 000, - Kč 

Spolek Pro Aktivity o. s. Tovačov 8 000, - Kč 

TJ Sokol Tovačov o. s.                                                    100 000, - Kč 

Hanácký spolek Hatě Tovačov                                          16 000, - Kč 

Babiánek David Bc. Tovačov                                              5 000, - Kč 

Kynologický klub Tovačov                                               15 000, - Kč 

ZŠ a MŠ Tovačov                                                              35 000, - Kč 

Zámecký spolek Tovačov                                                  15 000, - Kč 

295 000, - Kč 

Individuální dotace města Tovačova pro spolky v roce 2019 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

28 
 

SDH Tovačov 7 000, - Kč 

Domov pro seniory Tovačov 50 000, - Kč 

TJ Sokol Tovačov o. s.                                                    20 551, - Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Tovačov 2 530, - Kč 

Kroměřížská dráha, Bystřice pod Hostýnem               40 000, - Kč 

SRPŠ při ZŠ a MŠ Tovačov o. s 12 000, - Kč 

ZO Český zahrádkářský svaz                                                                   20 000, - Kč 

Kynologický klub Tovačov                                               24 808, - Kč 

Zámecký spolek Tovačov                                                  2 400, - Kč 

Myslivecké sdružení Haná Tovačov 10 711, - Kč 

Hanácký spolek Hatě Tovačov                                          13 850, - Kč 

Linka bezpečí                                                                          3 000, - Kč 

Babybox Praha                                                                       3 000, - Kč 

Nejste sami                                                                             5 000, - Kč 

Hospic na Svatém Kopečku                                                   5 000, - Kč 

Centrum Dominika Kokory                                                 10 000,- Kč          

Jitka Bláhová Praha                                                               3 000, - Kč 

Římskokatolická církev                                                         3 000, - Kč 

235 850, - Kč 

 

 

Dotace obnova exteriéru památkově významné stavby v roce 2019 

 

Romana Olejníčková Tovačov 54 000, - Kč 

Oldřich Plachý Tovačov 28 000, - Kč 

Milan a Kamila Machálkovi Tovačov 24 500, - Kč 

Bc. Kateřina Kosková Tovačov 48 000, - Kč 

138 000, - Kč 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

29 
 

Přijaté dotace z Ol. kraje do rozpočtu města v roce 2019 

 

Oprava objektů památkové hodnoty zámku 200 000, - Kč 

Svatováclavské hody v Tovačově 50 000, - Kč 

Tovačovské kulturní léto 30 000, - Kč 

Odborná příprava jednotek SDH 208 400, - Kč 

Zajištění akceschopnosti jednotky SDH 16 900, - Kč 

Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH               300 000, - Kč 

Rekonstrukci toalet v zámku Tovačov 700 000, - Kč 

Obědy do škol 22 260, - Kč 

 1 527 560, - Kč 

 

 

 

Přijaté dotace z ministerstev, SR, ÚP do rozpočtu v roce 2019 

 

Volby do Evropského parlamentu 58 000, - Kč 

Sčítání lidí, domů a bytů 6 615, - Kč 

Šablony II pro Základní školu a Mateřskou 

školu 

1 752 853, - Kč 

Učebny fyziky a chemie na ZŠ Tovačov 1 832 774, - Kč 

Energetické úspory bytového domu ul. 

Jiráskova 532 

1 119 897, - Kč 

Užitkový elektromobil               600 000, - Kč 

Úřad práce dotace 517 639, - Kč 

Výkon státní správy a opatrovnictví 1 683 100, - Kč 

7 570 878 , - Kč 
 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

30 
 

Příspěvky a dotace jiným organizacím v roce 2020 

TJ Sokol Tovačov – provoz sportovní haly 350 000, - Kč 

Provoz sportovní haly nevyčerpán, vrácen 54 000,- Kč 

Sdružení obcí mikroregionu střední Haná 74 640, - Kč 

370 640, - Kč 

                                                                     

 

Příspěvky na rozvoj tělovýchovy a sportu z VHP v roce 2020 

 

TJ Sokol Tovačov                                                                      244 000, - Kč 

Klub dráhového golfu Tovačov                                                   10 000, - Kč 

SDH Tovačov                                                                              35 000, - Kč 

ZŠ a MŠ Tovačov 50 000, - Kč 

Pitbike park Tovačov 5 000, - Kč 

344 000, - Kč 

 

Dotace a granty města Tovačova pro spolky v roce 2020 

 

ZO Český zahrádkářský svaz                                                                   17 000, - Kč 

SDH Tovačov 25 000, - Kč 

SRPŠ při ZŠ a MŠ Tovačov o. s 16 000, - Kč 

Myslivecké sdružení Haná Tovačov 17 000, - Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Tovačov 15 000, - Kč 

Česká svaz včelařů, ZO Tovačov                                      8 000, - Kč 

Spolek Pro Aktivity o. s. Tovačov 10 000, - Kč 

TJ Sokol Tovačov o. s.                                                    100 000, - Kč 

Hanácký spolek Hatě Tovačov                                          17 000, - Kč 

Babiánek David Bc. Tovačov                                              5 000, - Kč 

Kynologický klub Tovačov                                               15 000, - Kč 

ZŠ a MŠ Tovačov                                                              40 000, - Kč 

Zámecký spolek Tovačov                                                  15 000, - Kč 

300 000, - Kč 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

31 
 

Individuální dotace města Tovačova pro spolky v roce 2020 

 

SDH Tovačov 7 000, - Kč 

Domov pro seniory Tovačov 35 000, - Kč 

TJ Sokol Tovačov o. s.                                                    20 551, - Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Tovačov 2 530, - Kč 

Kroměřížská dráha, Bystřice pod Hostýnem               40 000, - Kč 

SRPŠ při ZŠ a MŠ Tovačov o. s 12 000, - Kč 

ZO Český zahrádkářský svaz                                                                   57 717, - Kč 

Kynologický klub Tovačov                                               34 808, - Kč 

Zámecký spolek Tovačov                                                  5 500, - Kč 

Myslivecké sdružení Haná Tovačov 50 000, - Kč 

Hanácký spolek Hatě Tovačov                                          2 400, - Kč 

Charita Přerov 5 000, - Kč 

Linka bezpečí                                                                          3 000, - Kč 

Společnost pro rannou péči Olomouc                                    5 000, - Kč 

Svaz tělesně postižených                                                                                                                            1 500, - Kč 

Centrum Dominika Kokory                                                 10 000,- Kč          

Římskokatolická církev                                                         100 000, - Kč 

              392 006, - Kč 

 

 

Dotace na obnovu exteriéru památkově významné stavby v roce 

2020 

 

Jakub Arnošt Tovačov 54 000, - Kč 

54 000, - Kč 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

32 
 

 

Přijaté dotace z Ol. kraje do rozpočtu města v roce 2020 

 

Opravu objektů památkové hodnoty zámku 

Tovačově 

425 000, - Kč 

Tovačovské kulturní léto 86 000, - Kč 

Odborná příprava jednotek SDH 160 400, - Kč 

Pořízení požární techniky pro jednotku SDH 16 000, - Kč 

Akceschopnost JSDH                 10 000, - Kč 

Obědy do škol 21 630, - Kč 

 719 030, - Kč 

 

 

Přijaté dotace z ministerstev, SR, ÚP do rozpočtu v roce 2020 

 

Volby do krajských zastupitelstev 62 000, - Kč 

Sčítání lidí, domů a bytů 10 045, - Kč 

Jednorázový nenávratný příspěvek ze SR 3 085 000, - Kč 

Venkovní altán na ZŠ Tovačov 790 679, - Kč 

Energetické úspory MŠ Tovačov – zateplení 1 945 627, - Kč 

Energetické úspory MŠ Tovačov – 

vzduchotechnika 

              864 453, - Kč 

Úřad práce 395 500, - Kč 

Hasičská stříkačka pro JSDH 2 500 000,- Kč 

Zpracování analýzy rizik v zámku Tovačov 200 000, - Kč 

Oprava a rekonstrukce bytů – Náměstí 25 261 942, - Kč 

Výkon státní správy a opatrovnictví 1 759 000, - Kč 

11 874 246 , - Kč 
 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

33 
 

Příspěvky a dotace jiným organizacím v roce 2021 

 

TJ Sokol Tovačov – provoz sportovní haly 300 000, - Kč 

Sdružení obcí mikroregionu střední Haná 74 430, - Kč 

374 430, - Kč 

                                                                        

Příspěvky na rozvoj tělovýchovy a sportu z VHP v roce 2021 

 

TJ Sokol Tovačov                                                                      300 000, - Kč 

Klub dráhového golfu Tovačov                                                   10 000, - Kč 

SDH Tovačov                                                                              35 000, - Kč 

ZŠ a MŠ Tovačov 50 000, - Kč 

Pitbike park Tovačov 5 000, - Kč 

400 000, - Kč 

 

Dotace a granty města Tovačova pro spolky v roce 2021 

 

ZO Český zahrádkářský svaz                                                                   17 000, - Kč 

SDH Tovačov 25 000, - Kč 

SRPŠ při ZŠ a MŠ Tovačov o. s 16 000, - Kč 

Myslivecké sdružení Haná Tovačov 17 000, - Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Tovačov 15 000, - Kč 

Český svaz včelařů, ZO Tovačov                                      8 000, - Kč 

Spolek Pro Aktivity o. s. Tovačov 10 000, - Kč 

TJ Sokol Tovačov o. s.                                                    100 000, - Kč 

Hanácký spolek Hatě Tovačov                                          17 000, - Kč 

Kynologický klub Tovačov                                               15 000, - Kč 

ZŠ a MŠ Tovačov                                                              40 000, - Kč 

Zámecký spolek Tovačov                                                  15 000, - Kč 

               295 000,- Kč 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

34 
 

Individuální dotace města Tovačova pro spolky v roce 2021 

 

SDH Tovačov 7 000, - Kč 

TJ Sokol Tovačov                                                    70 551, - Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Tovačov 2 530, - Kč 

Kroměřížská dráha, Bystřice pod Hostýnem               40 000, - Kč 

SRPŠ při ZŠ a MŠ Tovačov  12 000, - Kč 

Český zahrádkářský svaz, ZO Tovačov                                                            35 000, - Kč 

Kynologický klub Tovačov                                               12 808, - Kč 

Zámecký spolek Tovačov                                                  2 400, - Kč 

TAJV, z. s. Poděbrady 5 000,- Kč 

Linka bezpečí                                                                          3 000, - Kč 

Hospic na Svatém Kopečku                                                   5 000, - Kč 

Andělé stromu života, Nový Jičín                                          5 000, - Kč 

Centrum Dominika Kokory                                                 10 000,- Kč          

Římskokatolická církev                                                         50 000, - Kč 

              295 289, - Kč 

 

Dotace obnovy exteriéru památkově významné stavby v roce 2021 

 

René Klimt Tovačov 30 000, - Kč 

Vybavení zubní ordinace 285 548, - Kč 

315 548, - Kč 

Dotace obcím postiženým živelnou pohromou v roce 2021 

 

Obec Hrušky                                                                       10 000, - Kč 

Obec Lužice                                                                        10 000, - Kč 

Obec Týnec                                                                        10 000, - Kč 

Obec Mikulčice                                                                   10 000, - Kč 

Městys Moravská Nová Ves                                               10 000, - Kč 

50 000, - Kč 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

35 
 

 

Přijaté dotace z Ol. kraje do rozpočtu města v roce 2021 

 

Oprava objektů památkové hodnoty zámku 

Tovačov 

200 000, - Kč  

Tovačovské kulturní léto 115 000, - Kč 

odborná příprava jednotek SDH 169 200, - Kč 

Pořízení požární techniky pro jednotku SDH 39 900, - Kč 

Obědy do škol a stravování žáků  15 972, - Kč 

540 072, - Kč 

 

 

Přijaté dotace z ministerstev, SR, ÚP do rozpočtu v roce 2021 

 

Volby do PS Parlamentu ČR 62 000, - Kč 

Jednorázový nenávratný příspěvek ze SR 550 252, - Kč 

Pořízení městského mobiliáře 166 400, - Kč 

Dotace na opravu kapličky v Anníně 139 756, - Kč 

Dotace na Bezpečnost dopravy 2 355 781, - Kč 

Dotace na dětská hřiště           1 246 165, - Kč 

Dotace od úřadu práce 630 628, - Kč 

Výkon státní správy a opatrovnictví 1 841 600,- Kč 

Dotace na dojíždějící žáky ZŠ   70 800, - Kč 

7 063 382, - Kč 
 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

36 
 

Příspěvky a dotace jiným organizacím v roce 2022 

TJ Sokol Tovačov – provoz sportovní haly 300 000, - Kč 

Sdružení obcí mikroregionu střední Haná  73 530, - Kč 

373 530, - Kč 

                                                                        

 

Příspěvky na rozvoj tělovýchovy a sportu z VHP v roce 2022 

 

TJ Sokol Tovačov                                                                      300 000, - Kč 

Klub dráhového golfu Tovačov                                                   10 000, - Kč 

SDH Tovačov                                                                              30 000, - Kč 

ZŠ a MŠ Tovačov 50 000, - Kč 

Pitbike park Tovačov 10 000, - Kč 

400 000, - Kč 

 

 

Dotace a granty města Tovačova pro spolky v roce 2022 

 

ZO Český zahrádkářský svaz                                                                   15 000, - Kč 

SDH Tovačov 25 000, - Kč 

Myslivecké sdružení Haná Tovačov 17 500, - Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Tovačov 10 000, - Kč 

Česká svaz včelařů, ZO Tovačov                                      8 000, - Kč 

Spolek Pro Aktivity o. s. Tovačov 10 000, - Kč 

TJ Sokol Tovačov o. s.                                                    130 000, - Kč 

Hanácký spolek Hatě Tovačov                                          17 500, - Kč 

Kynologický klub Tovačov                                               15 000, - Kč 

ZŠ a MŠ Tovačov                                                              35 000, - Kč 

Zámecký spolek Tovačov                                                  17 000, - Kč 

               300 000,- Kč 

Individuální dotace města Tovačov pro spolky v roce 2022 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

37 
 

SDH Tovačov 7 000, - Kč 

TJ Sokol Tovačov o. s.                                                    20 551, - Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Tovačov 2 530, - Kč 

Kroměřížská dráha, Bystřice pod Hostýnem               40 000, - Kč 

SRPŠ při ZŠ a MŠ Tovačov o. s 12 000, - Kč 

ZO Český zahrádkářský svaz                                                                   30 000, - Kč 

Kynologický klub Tovačov                                               12 808, - Kč 

Zámecký spolek Tovačov                                                  2 400, - Kč 

Karel Slavík Tovačov 25 000, - Kč 

Myslivecké sdružení Haná Tovačov                                                                  30 000, - Kč 

Václav Bílý Tovačov 7 000, - Kč 

Nejste sami mobilní hospic 3 000, - Kč 

Linka bezpečí 3 000, - Kč          

Jitro Olomouc  3 000, - Kč          

Společnost pro ranou péči 3 000, - Kč 

Centrum Dominika Kokory                 10 000, - Kč          

              211 289, - Kč 

 

Obnova exteriéru památkově významné stavby v roce 2021 

 

Josef a Pavla Molatovi Tovačov 33 775, - Kč 

Jan Kristinek Tovačov 32 910, - Kč 

Václav Krajča Tovačov 50 000, - Kč 

116 685, - Kč 

 

 

 

 

 

 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

38 
 

Přijaté dotace z Ol. kraje do rozpočtu města v roce 2022 

 

Oprava památkové hodnoty zámku Tovačov 320 000, - Kč  

Tovačovské kulturní léto a podzim 50 000, - Kč 

Zabezpečení, akceschopnost JSDH 150 000, - Kč 

Vybavení  JSDH 31 000, - Kč 

Obědy do škol a stravování žáků  16 328, - Kč 

567 328, - Kč 

 

 

Přijaté dotace z ministerstev, SR, ÚP do rozpočtu v roce 2022 

 

Volby do zas. Obcí a 1/3 senátu 84 000, - Kč 

Kompenzační bonus ze SR 159 724, - Kč 

Dotace od obcí 108 600, - Kč 

Sídliště Zvolenov SFŽP 231 643, - Kč 

Parkoviště u Zdravotního střediska 2 030 759, - Kč 

Dotace od úřadu práce 411 467, - Kč 

Dotace na výkon státní správy a opatrovnictví 1 975 100, - Kč 

5 001 293, - Kč 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTO  TOVAČOV 



VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 
 

39 
 

 

           

Střednědobý 

výhled rozpočtu 

města Tovačov 

na období 2023 - 2026 

Střednědobý výhled rozpočtu města Tovačova je sestavován 

s ohledem na možnosti čerpání finančních prostředků ze schválených 

programů jednotlivých ministerstev a jimi zřizovaných fondů. 

Předpokládá také možnost čerpání finančních prostředků ze 

schválených programů Olomouckého kraje, popřípadě z poskytnutých 

úvěrů.  

Připravované investiční záměry města 

Multifukční hřiště u sportovní haly                                                                     8.500.000,-- Kč 

Zateplení zdravotního střediska a oprava střechy                                               7.500.000,-- Kč 

Rekonstrukce sociálního zařízení na MěÚ                                                             500.000,-- Kč  

Vybudování kanalizace na Podzámčí – garáže                                                   1.000.000,-- Kč 

Komunikace ke garážím                                                                                      1.500.000,-- Kč 

Zdravotní středisko – nové WC a sprchový kout                                                   500.000,-- Kč 

Nástavba ZŠ a MŠ Tovačov                                                                              20.000.000,-- Kč  

Revitalizace sídliště Zvolenov                                                                           30.000.000,-- Kč 

Infrastruktura v lokalitě za Humny – nové bydlení                                           40.000.000,-- Kč 

Cyklostezka Tovačov – Ivaň                                                                             15.000.000,-- Kč                        


